



Podsumowanie działań prewencji społecznej realizowanych przez jednostki organizacyjne PSP w II kwartale 2022 r.

Województwo	Rodzaj przedsięwzięcia	Nazwa kampanii prewencji społecznej	Tematyka	Liczba			
				przedsięwzięć	uczestników		dorośli
					od 5 do 14 lat	powyżej 14 lat	
Dolnośląskie	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.	Kręci mnie bezpieczeństwo, Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa, Stop pożarom traw, Razem bezpiecznie, Bezpieczne wakacje/Bezpieczne ferie.	Prezentacja i omówienie prawidłowych zachowań podczas pożaru, wypadku komunikacyjnego, zauważenia zagrożenia oraz prawidłowego powiadamiania służb. Bezpieczeństwo podczas wypoczynku nad wodą oraz w górach. Zapoznanie ze służbą strażaka oraz wozem bojowym, prezentacja sprzętu ratowniczego. Przedstawienie dzieciom i młodzieży zasad bezpiecznego obchodzenia się w gospodarstwie domowym i szkole z urządzeniami elektrycznymi, instalacjami grzewczymi oraz z niebezpieczeństwem, które się z tym wiąże oraz pierwsza pomoc w nagłych wypadkach. Zasady dbania o środowisko naturalne. Zagrożenia występujące w okresie letnim (problematyka związana z wypoczynkiem dzieci i młodzieży).	138	5395	1162	3281
	Spotkanie w sali edukacyjnej / Ognik.	Kręci mnie bezpieczeństwo, Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa, Stop pożarom traw, Razem bezpiecznie, Bezpieczne wakacje/ Bezpieczne ferie (bezpieczeństwo na akwenach wodnych, bezpieczeństwo na lodzie) Mobilny Ognik.	Zagrożenia związane z obecnością tlenu węgla, prawidłowe nawyki w zakresie używania domowych urządzeń elektrycznych. Prezentacja i omówienie prawidłowych zachowań podczas pożaru, wypadku komunikacyjnego, czy zauważenia innego zagrożenia oraz prawidłowego powiadamiania służb (numery alarmowe). Bezpieczna ewakuacja. Bezpieczne zachowania w domu i poza nim. Promowanie bezpiecznej zabawy i wypoczynku. Zapoznanie ze służbą strażaka oraz zasadami bezpiecznego zachowania w domu, w szkole podczas wypoczynku. Zapoznanie dzieci z pracą strażaków, prezentacja sprzętu ratowniczego.	194	3319	615	398
	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma Sali edukacyjnej).	Stop pożarom traw. Bezpieczne wakacje. Kręci mnie bezpieczeństwo. Dni otwartych strażnic.	Spotkania z przedszkolakami z okazji dnia dziecka. Pokaz sprzętu i pogadanka dot. bezpiecznych wakacji w siedzibie komendy. Prezentacja i omówienie prawidłowych zachowań podczas pożaru, wypadku komunikacyjnego, czy zauważenia innego zagrożenia oraz prawidłowego powiadamiania służb (numery alarmowe).	125	3701	537	2693

	Spotkanie/lekcja on-line	Kręci mnie bezpieczeństwo, Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa, #SZCZEPIMYSIĘZOSP, Bezpieczne wakacje/ Bezpieczne ferie (bezpieczeństwo na akwenach wodnych, bezpieczeństwo na lodzie), Stop pożarom traw.	Zasady postępowania podczas działań ratowniczo-gaśniczych w związku z pandemią Covid-19. Pokaz sprzętu, pogadanka dla dzieci nt. wypalania traw. Bezpieczeństwo pożarowe podczas wakacji. Bezpieczne zachowania w lesie, nad wodą; kształtowanie prawidłowego zachowania i nawyków w sytuacji zagrożenia życia i zdrowia (powiadamianie służb ratunkowych); prezentacje multimedialne dotyczące m.in. zasady zachowania się podczas pożaru, wypadku; bezpieczna ewakuacja z pomieszczeń: poruszanie się na klatce schodowej, ewakuacja z mieszkania, innych obiektów (sklep, szkoła); promowanie bezpiecznej zabawy i wypoczynku; znaki bezpieczeństwa; rozpoznawanie symptomów pożaru (np. gorące drzwi).	32	95	92	84
	Spotkanie z mieszkańcami.	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa, Kręci mnie bezpieczeństwo, Bezpieczne wakacje"/ "Bezpieczne ferie" Rajd dla bezpieczeństwa, Piknik Mundurowy, Dzień Marynarza Rzeczny, Bezpieczne wakacje z NFZ.	Zagrożenia związane z emisją tlenku węgla, profilaktyka bezpiecznych zachowań. Zapoznanie ze służbą strażaka oraz wozem bojowym. Pogadanka o bezpieczeństwie, pokazy ratownictwa drogowego i medycznego. Pokaz sprzętu i pogadanka dot. bezpiecznych wakacji podczas festynu z okazji Dnia Dziecka. Nagrania dla mediów (radio, TV) - dobre praktyki przy upałach, bezpieczeństwo w trakcie wypoczynku nad wodą, wypalania traw, susza, bezpieczeństwa na akwenach. Tymczasowe ośrodki dla Uchodźców z Ukrainy - pogadanki na temat bezpieczeństwa poż. w tym zasad bezpiecznej ewakuacji. Pogadanka na temat szkodliwości wypalania traw a także bezpiecznych zachowań nad wodą i w lasach podczas wakacji. Pogadanki na temat bezpieczeństwa poż. w tym zasad bezpiecznej ewakuacji podczas ćwiczeń gminnych/zakładowych.	85	4875	2922	13193
	Spotkanie z władzami samorządowymi.	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa, #SZCZEPIMYSIĘZOSP, Kręci mnie bezpieczeństwo. Sesja Rady Gminy Radwanice, posiedzenie IV komisji Bezpieczeństwa i Porządku oraz Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego Powiatu Polkowickiego.	W ramach posiedzenia Zespołu Kryzysowego Powiatu poruszano między innymi kwestię pożarów kominów. Wsparcie uchodźców z Ukrainy. Pogadanka o zasadach bezpieczeństwa w miejscach rozlokowania uchodźców. Próba ewakuacja i pogadanka dot. postępowania na wypadek powstania pożaru oraz zasad prowadzenia ewakuacji z budynku. Sesja bezpieczeństwa powiatu kłodzkiego. Propagowanie ochrony przeciwpożarowej. Omówienie zagadnień ochrony przeciwpożarowej na terenie gminy i powiatu w kontekście statystyki działań interwencyjnych i prewencyjnych.	24	0	0	397
	Spotkanie z seniorami.	Czujka na straży twojego bezpieczeństwa, Kręci mnie bezpieczeństwo.	Bezpieczeństwo pożarowe i zachowanie się w trakcie zagrożenia, zasady ewakuacji. Dwugodzinne spotkanie w Dziennym Domu Seniora. Tematy bezpiecznego użytkowania instalacji elektrycznych i kominowych, gazowej, czujki tlenku węgla, telefonów alarmowych, itp.	4	0	0	131

Kujawsko-pomorskie	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.	Kręci mnie bezpieczeństwo; Bezpieczne wakacje, II Edycja programu Szkoła przyjazna wodzie - Aktywni Błękitni, Stop pożarom traw, Bezpieczny akwen, Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa.	Przedstawiono informacje w zakresie bezpieczeństwa pożarowego, sposób postępowania w sytuacji zagrożenia życia. Numery alarmowe, alarmowanie służb ratunkowych, zawód strażak, zasady zachowania się w sytuacjach zagrożenia życia lub zdrowia. Nauka pierwszej pomocy i pokaz ratownictwa medycznego. Bezpieczeństwo w domu, szkole. Ubiór i wyposażenie strażaka wchodzącego do strefy zagrożenia. Pogadanka o niebezpieczeństwach, jakie mogą wystąpić w lesie. Zademonstrowano możliwości prowadzenia działań przy użyciu podnośnika hydraulicznego oraz zorganizowano małe zawody pożarnicze z użyciem hydronetek.	947	9350	3515	2066
	Spotkanie w sali edukacyjnej / Ognik.		Bezpieczeństwo pożarowe w budynkach mieszkalnych oraz użyteczności publicznej, alarmowanie służb ratunkowych, pierwsza pomoc, przedstawienie zawodu strażaka, pokaz sprzętu ratowniczo-gaśniczego, bezpieczeństwo na akwenach w czasie wakacji. Zasady używania czujek, korzyści z używania czujek oraz miejsca ich instalowania. Pożary w obiektach mieszkalnych, główne przyczyn powstawania pożarów. Kontrola gorących drzwi i obserwacja pożaru w pokoju przez wizjer. Zapoznanie ze sposobem zgłaszania zdarzeń. Jazda do pożaru oraz działania gaśnicze - omówiono zasad tworzenia korytarza życia. Zagrożenie pożarowe lasów – omówienie i pokazanie zagrożeń jakie mogą wystąpić podczas pożaru w lesie. Bezpieczeństwo nad wodą oraz w ruchu drogowym.	197	4104	139	377
	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).		Numery alarmowe, alarmowanie służb ratunkowych, zawód strażak, zasady zachowania się w sytuacjach zagrożenia życia lub zdrowia. Przeprowadzono szkolenie z zakresu podstawowej pomocy przedmedycznej oraz obsługi sprzętu gaśniczego (gaśnica, koc gaśniczy). Zaprezentowano ubiór i wyposażenie strażaka wchodzącego do strefy zagrożenia oraz omówiono możliwości powstania pożarów w budynkach mieszkalnych oraz zatruciem tlenkiem węgla. Zaprezentowano sprzęt ratowniczy będący na wyposażeniu pojazdów. Poruszono kwestie szeroko pojętego bezpieczeństwa w życiu codziennym. Mobilny symulator zagrożeń pożarniczych, na którym prezentowano możliwe zagrożenia w budynku mieszkalnym oraz omówiono sposób wykonywania połączeń alarmowych.	150	3768	467	699
	Spotkanie z mieszkańcami.		Zawód strażak, zasady zachowania się w sytuacjach zagrożenia życia lub zdrowia, zasady bezpieczeństwa nad wodą; Zorganizowano pokazy sprzętu oraz podstaw ratownictwa medycznego. Zwrócono uwagę na kwestie związane z bezpieczeństwem podczas występowania zagrożeń pożarowych. Ponadto omówiono zagrożenia, z którymi można się spotkać oraz przedstawiono sposoby ich przeciwdziałania, a także udzielono praktycznego instruktażu dotyczącego używania gaśnic.	99	7906	5345	39445

	Spotkanie z władzami samorządowymi.		Omówiono kwestie związane z bezpieczeństwem w lesie i nad wodą oraz w ruchu drogowym. Dodatkowo przeprowadzono zajęcia z zakresu pierwszej pomocy medycznej. Była pogadanka o pracy strażaka i prezentacja sprzętu pożarniczego.	12	0	0	128
	Spotkanie z seniorami.		Pierwsza pomoc (BLS, zakrzuszenie), oprowadzenie po strażnicy, pokaz sprzętu strażackiego.	9	0	0	214
Lubelskie	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.	Ćwiczenia ewakuacyjne. Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa. Bezpieczne wakacje. Kręci mnie bezpieczeństwo	Bezpieczne wakacje. Bezpieczne zachowanie nad wodą. Czujka na straży twojego bezpieczeństwa. Pokaz sprzętu i wyposażenia jednostki.	74	3499	744	1558
	Spotkanie w sali edukacyjnej / Ognik.	Czujka na straży twojego bezpieczeństwa. Stop pożarom traw i lasów. Bezpieczne wakacje.	Zagrożenia związane z tlenkiem węgla; z wypalaniem traw, łąk i nieużytków. Bezpieczeństwo nad wodą. Powiadomianie służb ratunkowych. Zagrożenia pożarowe w gospodarstwach domowych. Bezpieczeństwo podczas letniego wypoczynku.	210	4631	110	605
	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).	Kręci mnie bezpieczeństwo. Bezpieczne wakacje.	Przybliżenie pracy strażaków, ogólnie przedstawienie zagrożeń oraz zasad zachowania się. Pokazy sprzętu. Historia pożarnictwa (30 lecie PSP).	156	4598	328	558
	Spotkanie z mieszkańcami.	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa; Stop pożarom traw; Bezpieczne wakacje.	Pogadanki dot. tlenku węgla, pożarów traw, zagrożenia pożarowego w lasach. Bezpieczne wakacje. Bezpieczeństwo podczas letniego wypoczynku. Bezpieczeństwo nad wodą.	31	968	258	1976
	Spotkanie z władzami samorządowymi.	Stop pożarom traw; Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa. Bezpieczne wakacje.	Skutki wypalania traw i związane z tym kary. Zagrożenie pożarowe w lasach. Bezpieczeństwo nad wodą.	22	0	0	243
	Spotkanie z seniorami.	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa.	Bezpieczeństwo pożarowe w okresie grzewczym, badania instalacji grzewczych, zabezpieczenie budynków czujkami, bezpieczeństwo podczas letniego wypoczynku.	1	0	0	20
	Inne. Publikacje na stronie internetowej i mediach społecznościowych.	Stop pożarom traw; Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa. Bezpieczne wakacje.	Skutki wypalania traw i związane z tym kary. Zagrożenie pożarowe w lasach. Bezpieczeństwo nad wodą. Bezpieczeństwo podczas letniego wypoczynku.	1	20	20	50
Lubuskie	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.	Kręci mnie bezpieczeństwo, czujka na straży Twojego bezpieczeństwa. Ogniomistrz Żarek uczy i bawi.	Przedstawienie specyfiki służby w PSP oraz pogadanka o bezpieczeństwie pożarowym. Omówienie zagrożeń związanych z tlenkiem węgla, bezpiecznym wypoczynkiem	67	5366	306	976
	Spotkanie w sali edukacyjnej / Ognik.	Kręci mnie bezpieczeństwo, czujka na straży Twojego bezpieczeństwa. Kręci mnie bezpieczeństwo, zawód strażaka.	Codziennosc pracy strażaka, sekwencja powiadamiania służb o zdarzeniu, zapoznanie z prawidłowymi zachowaniami i nawykami w sytuacji zagrożenia życia i zdrowia.	115	2834	0	299
	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).	Czujka na straży twojego bezpieczeństwa, kręci mnie bezpieczeństwo.	Przedstawienie służby w PSP, pogadanka o bezpieczeństwie pożarowym. Omówienie zagrożeń związanych z tlenkiem węgla, bezpieczeństwie w domu i nad wodą.	52	1989	237	314
	Spotkanie z mieszkańcami.	Kręci mnie bezpieczeństwo, czujka na straży Twojego bezpieczeństwa.	Przedstawienie charakterystyki służby w PSP, gry i zabawy edukacyjne z zakresu bezpieczeństwa. Bezpieczeństwo w domu. Zagrożenia związane z występowaniem tlenku węgla.	35	7147	4125	11198

	Spotkanie z władzami samorządowymi.	Kręci mnie bezpieczeństwo, czujka na straży Twojego bezpieczeństwa.	Sprawozdania z działalności PSP, posiedzenia komisji bezpieczeństwa	6	0	0	83
	Spotkanie z seniorami.	Kręci mnie bezpieczeństwo, czujka na straży Twojego bezpieczeństwa.	Zagrożenia związane z niewłaściwymi zachowaniami podczas codziennych czynności. Szkolenie z KPP, reanimacja krążeniowo-oddechowa, złamania, omdlenia.	1	0	0	19
Łódzkie	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.	"Bezpieczne wakacje", "Kręci mnie bezpieczeństwo"	Bezpieczeństwo w czasie wakacji, w tym nad wodą i w lesie, umiejętność zachowania się w trudnych sytuacjach, podstawy udzielania pierwszej pomocy.	160	3991	935	1158
	Spotkanie w sali edukacyjnej / Ognik.	Edukacja dla bezpieczeństwa.	Powiadamianie służb ratunkowych, znaki ewakuacyjne, sprzęt gaśniczy, postępowanie podczas pożaru w szkole, w domu, w lasu lub ubrania, tlenek węgla, ewakuacja z pomieszczenia, kwalifikowana pierwsza pomoc, nauka bezpiecznych zachowań nad wodą, w lesie, w czasie ferii zimowych.	76	1169	0	175
	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).	Bezpieczne wakacje.	Pierwsza pomoc, bezpieczeństwo w czasie wakacji, nad wodą i w lesie, umiejętność zachowania się w trudnych sytuacjach, podstawy udzielania pierwszej pomocy, o zawodzie strażaka.	127	1583	669	383
	Spotkanie/lekcja on-line.	Kręci mnie bezpieczeństwo.	Bezpieczeństwo w czasie wakacji, w tym nad wodą i w lesie, umiejętność zachowania się w trudnych sytuacjach,	7	90	90	73
	Spotkanie z mieszkańcami.	Kręci mnie bezpieczeństwo.	Bezpieczeństwo w czasie wakacji, w tym nad wodą i w lesie, umiejętność zachowania się w trudnych sytuacjach,	52	3914	2504	5916
	Spotkanie z władzami samorządowymi.	Spotkania robocze, komisje i spotkania Powiatowego i Gminnych ZZK.	Realizacja zadań statutowych i innych na terenie gmin i powiatu oraz OSP.	8	0	0	99
	Spotkanie z seniorami.	Twoje bezpieczeństwo naszym priorytetem.	Zachowanie się w stanie zagrożenia.	1	0	0	12
Małopolskie	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa.	Bezpieczeństwo w ruchu drogowym, udzielanie pierwszej pomocy osobom poszkodowanym w zdarzeniach drogowych.	116	4632	2241	1405
	Spotkanie w sali edukacyjnej / Ognik.	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa.	Bezpieczeństwo w domu, w drodze, zachowanie się w razie niebezpieczeństwa, podręczny sprzętem gaśniczym.	200	4952	1065	558
	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).	Pogadanki dla dzieci, pokazy sprzętu. Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa.	Praca strażaka, bezpieczeństwo w domu i w szkole, sprzęt p.poż., bezpieczne zachowania podczas zagrożeń - okres wiosenny.	155	5392	130	368
	Spotkanie z mieszkańcami.	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa.	Zasady bezpieczeństwa pożarowego i ewakuacji, zasady powiadamiania służb ratowniczych i posługiwania się podręcznym sprzętem gaśniczym. Pierwsza pomoc przy poparzeniach i zatruciach tlenkiem węgla.	43	3620	2084	4004
	Spotkanie z władzami samorządowymi.	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa.	Zasady bezpieczeństwa pożarowego i ewakuacji, zasady powiadamiania służb ratowniczych i posługiwania się podręcznym sprzętem gaśniczym. Pierwsza pomoc przy poparzeniach i zatruciach tlenkiem węgla. Omówienie zalet czujników tlenku węgla i dymu.	8	0	0	158

Mazowieckie	Spotkanie z mieszkańcami.	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa. Stop pożarom traw! Piknik Strażacki. Bezpieczne wakacje.	Podstawowe zasady udzielania kwalifikowanej pierwszej pomocy, omówiono zasady powiadamiania służb ratowniczych w razie zaistnienia pożaru, miejscowego zagrożenia lub innego niebezpieczeństwa. Omówiono numery alarmowe, zapoznano z pracą strażaka. Kształtowanie prawidłowych postaw w sytuacji zagrożenia. Statystyki dot. tlenku węgla i substancji niebezpiecznych; zalety posiadania czujek.	119	7221	5502	10445
	Spotkanie z władzami samorządowymi.	Czujka na straży Twojego Bezpieczeństwa. Stop pożarom traw!	Prelekcje na temat kampanii "Stop pożarom traw!", "Bezpieczne wakacje". Spotkania z władzami samorządowymi. Procedury ewakuacyjne. Zapoznanie ze sposobami gaszenia pożarów przy użyciu podręcznego sprzętu gaśniczego.	57	230	17	1085
	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa. Bezpieczne wakacje. Bezpieczeństwo w szkole i w domu. Stop pożarom traw.	Upowszechnianie zasad bezpieczeństwa wśród dzieci i młodzieży (zagrożenia pożarowe, tlenek węgla, numery alarmowe, wypoczynek nad wodą, pierwsza pomoc). Kształtowanie prawidłowych postaw w sytuacji zagrożenia. Omówienie budowy i użycia podręcznego sprzętu gaśniczego. Pokazy sprzętu pożarniczego. Omówienie najważniejszych zasad bezpieczeństwa podczas ewakuacji budynku i zasad obowiązujących w momencie powstania pożaru lub innego zagrożenia. Omówienie akcji "Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa", "Bezpieczne wakacje". Pokazy i nauka udzielania pierwszej pomocy osobie tonącej. Pogadanka dot. służby strażaka. Prelekcje dotyczące kampanii Stop pożarom traw! omówienie zagrożeń związanych z wypalaniem traw.	313	25285	10215	4425
	Spotkanie w sali edukacyjnej / Ognik.	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa. Bezpieczne wakacje. Bezpieczeństwo w szkole i w domu. Stop pożarom traw.	Zapoznanie dzieci i dorosłych z zagrożeniami, jakie mogą wystąpić w domu. Zapoznanie z zagrożeniem, jakim jest tlenek węgla i co należy robić aby się przed nim uchronić. Numery alarmowe i informacje, jakie należy przekazywać służbom. Zapoznanie z podstawami pierwszej pomocy. Omówienie bezpieczeństwa nad wodą i zasad bezpiecznego wypoczynku. Pokazy i nauka udzielania pierwszej pomocy osobie tonącej. Zajęcia praktyczne dla przedszkolaków i dzieci ze szkół podstawowych z zakresu bezpieczeństwa pożarowego.	182	5823	0	679
	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma Ognika).	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa. Bezpieczne wakacje. Bezpieczeństwo w szkole i w domu. Stop pożarom traw!	Upowszechnianie zasad bezpieczeństwa wśród dzieci i młodzieży (zagrożenia pożarowe, tlenek węgla, numery alarmowe, wypoczynek nad wodą, pierwsza pomoc). Kształtowanie prawidłowych postaw w sytuacji zagrożenia. Ewakuacje w szkołach. Pokazy udzielania kwalifikowanej pomocy (KPP). Pokazy ratownictwa technicznego połączone z udzielaniem kwalifikowanej pomocy. Pokazy sprzętu pożarniczego. "Bezpieczne wakacje" - omówienie bezpieczeństwa nad wodą i zasad bezpiecznego wypoczynku. Pokazy i nauka udzielania pierwszej pomocy osobie tonącej. Projekcja filmów pozyskanych ze strony KG PSP. Zapoznanie z numerem 112, zgłaszanie zdarzeń. Omówienie zagrożeń związanych z wypalaniem traw.	395	10309	3364	1555

	Spotkanie z seniorami.	Czujka na straży Twojego Bezpieczeństwa. Stop pożarom traw.	Pokazy udzielania KPP. Pogadanka dot. służby strażaków PSP. Zasad bezpieczeństwa pożarowego, w sezonie grzewczym - tematyka czujek czadu, tlenu węgla. Zasady udzielania pierwszej pomocy. Zagadnienia związane z bezpieczeństwem na drogach. Powiadomianie, alarmowanie służb ratunkowych.	17	230	17	293
	Kampanie informacyjne.	Czujka na straży Twojego Bezpieczeństwa. Bezpieczne wakacje. Stop pożarom traw!	Upowszechnianie zasad bezpieczeństwa wśród dzieci i młodzieży podczas wakacji. Zamieszczenie na stronie www oraz w prasie lokalnej informacji nt. kampanii "Czujka na straży Twojego Bezpieczeństwa", "Stop pożarom traw".	22	480	54	123
Opolskie	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.		Zasady alarmowania służb ratunkowych, korzystanie z numeru 112. Pierwsza pomoc. Zasady zachowania podczas przebywania nad akwenami. Omówienie służby strażaka. Zasady bezpieczeństwa przy organizacji gry miejskiej. Spotkanie z harcerzami - pogadanka nt. bezp. w czasie wypoczynku, zasady postępowania w sytuacjach zagrożenia życia.	74	4190	1836	1000
	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).		Prezentacja pojazdów pożarniczych. Omówienie codziennej pracy strażaka. Pogadanka dotycząca bezpiecznych zachowań na zbiornikach wodnych.	72	1552	298	220
	Spotkanie/lekcja on-line		Bezpieczeństwo podczas korzystania z akwenów wodnych. Ponadto przeprowadzono praktyczny pokaz z zakresu pierwszej pomocy w przypadku podtopienia i utonięcia.	2	65	0	6
	Spotkanie z mieszkańcami.		Omówiono tematy związane z: zapobieganiem pożarom lasów, zasady pierwszej pomocy. Zasady zachowania podczas przebywania nad akwenami. Alarmowanie służb ratunkowych, korzystanie z numeru 112. Szkolenie przeciwpożarowe dla społecznych inspektorów pracy. Pogadanka dot. bezpiecznych zachowań na zbiornikach wodnych.	33	1391	843	1724
	Spotkanie z władzami samorządowymi.		Ocena stanu bezpieczeństwa pożarowego. Komisja bezp. i porządku publicznego - roczne podsumowanie działań.	9	0	0	126
	Spotkanie z seniorami.		Prelekcja nt. pracy strażaka, pokaz sprzętu. Zasady udzielania pierwszej pomocy.	1	0	0	25
Podkarpackie	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.	Bezpieczne wakacje, Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa, Stop pożarom traw.	Spotkanie w szkołach, jak zachowywać się nad wodą, zasady bezpiecznej ewakuacji. Pokaz sprzętu ratowniczego oraz zasad udzielania pierwszej pomocy.	126	6592	1472	1080
	Spotkanie w sali edukacyjnej / Ognik.	Bezpieczne wakacje, Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa, Stop pożarom traw.	Kształtowanie prawidłowych zachowań i nawyków w sytuacji zagrożenia zdrowia i życia. Numery alarmowe. Zagrożenia występujące ze strony czadu oraz dymu. Zasady udzielania pierwszej pomocy. Zasady bezpiecznej ewakuacji.	162	3717	177	536
	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).	Bezpieczne wakacje, Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa, Stop pożarom traw.	Pierwsza pomoc, praktyczny sposób użycia gaśnicy, zagrożenia związane z tlenkiem węgla. Pokaz sprzętu.	118	4285	109	452

	Spotkanie z mieszkańcami.	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa, Stop pożarom traw.	Pierwsza pomoc, praktyczne użycie gaśnicy, zagrożenia związane z tlenkiem węgla. Pokazy ratownicze.	50	2791	1540	3243
	Spotkanie z władzami samorządowymi.	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa, Stop pożarom traw.	Prelekcja na temat zagrożenia związanego z tlenkiem węgla, bezpieczeństwa podczas sezonu grzewczego. Pierwsza pomoc.	12	0	0	150
	Spotkanie z seniorami.	Bezpieczne wakacje, Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa, Stop pożarom traw.	Jak się zachowywać podczas upałów, zagrożenia związane z powstaniem pożaru w mieszkaniu oraz o możliwości zatrucia tlenkiem węgla wynikającej z korzystania z pieców grzewczych.	3	0	0	80
	Inne.	Bezpieczne wakacje, Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa, Stop pożarom traw.	Nagrania dla lokalnej TV i portali informacyjnych o zagrożeniach związanych bezpiecznymi wakacjami oraz pobytem nad wodą.	10	0	0	0
Podlaskie	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.	Kręci mnie bezpieczeństwo. Stop pożarom traw. Bezpieczne wakacje. Szkoła Przyjazna Wodzie Aktywni Błękitni. Bezpieczeństwo nad wodą.	Zasady bezpiecznego wypoczynku nad wodą oraz w lesie, bezpieczeństwo w domu, w lesie, nad wodą i w górach, w czasie burz i wichur. Zasady zgłaszania zdarzeń,, specyfikacja pracy strażaka, pokaz sprzętu, profilaktyka przeciwpożarowa, zasady udzielania KPP, zapoznanie się z warunkami ewakuacji i użycia podręcznego sprzętu gaśniczego, bezpieczne zachowanie się na akwenach, podczas letniego wypoczynku.	61	7943	4221	2678
	Spotkanie w sali edukacyjnej / Ognik.	Kręci mnie bezpieczeństwo. Bezpieczne wakacje. Bezpieczeństwo nad wodą. Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa. Stop Pożarom Traw. Szkoła Przyjazna Wodzie "Aktywni Błękitni".	Bezpieczny wypoczynek nad wodą oraz w lesie, zgłaszanie zdarzeń, zasady zachowania podczas pożaru, specyfikacja pracy strażaka, zasady udzielania KPP. Zatrucie czadem. Zasady alarmowania służb ratunkowych. Bezpieczeństwo podczas wakacji. Zachowanie podczas burzy. Pokaz sprzętu. Pokaz ratownictwa wodnego, ratownictwa medycznego.	143	3324	164	357
	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).	Bezpieczne wakacje. Bezpieczeństwo nad wodą. Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa. Szkoła Przyjazna Wodzie Aktywni Błękitni. Dni otwarte Strażnic.	Zasady bezpiecznego wypoczynku nad wodą, profilaktyka przeciwpożarowa. Zasady powiadamiania służb ratunkowych. Specyfika pracy strażaka. Kwalifikowana pierwsza pomoc. Bezpieczeństwo podczas wakacji. Zachowanie podczas burzy. Jak przetrwać upały. Zalety montowania czujek dymu tlenku węgla. Informacja przekazywana podczas prowadzonych działań gaśniczych w budynkach mieszkalnych.	47	1854	138	214
	Spotkanie z mieszkańcami.	Kręci mnie bezpieczeństwo. Bezpieczne wakacje. Bezpieczeństwo nad wodą. Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa. Szkoła Przyjazna Wodzie Aktywni Błękitni.	Bezpieczny wypoczynek nad wodą i w lesie, zasady zgłaszania zdarzeń, zasady zachowania podczas pożaru, specyfikacja pracy strażaka, pokaz sprzętu. Najczęstsze zagrożenia występujące w gospodarstwach domowych, zalety wynikające ze stosowania czujek dymu, tlenku węgla i gazu. Bezpieczeństwo podczas wakacji, zachowanie podczas burzy, jak przetrwać upały, zagrożenia występujące podczas korzystania z niestrzeżonych kąpielisk. Zasady udzielania pierwszej pomocy w szczególności postępowanie z osobami podtopionymi. Bezpieczeństwo pożarowe w zakresie warunków ewakuacji i postępowania w przypadku wystąpienia pożaru lub innego miejscowego zagrożenia, prawidłowe zachowania podczas alarmowania służb ratowniczych oraz schemat postępowania na wypadek zagrożenia.	34	1600	771	1789

	Spotkanie z władzami samorządowymi.	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa. Spotkanie z radnymi na sesji rady powiatu.	Przedstawienie statystyki zdarzeń, zasady organizacji letniego wypoczynku.	7	0	0	150
	Spotkanie z seniorami.	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa. Szkoła Przyjazna Wodzie Aktywni Błękitni.	Zalety montowania czujek dymu tlenku węgla. Informacja przekazywana podczas prowadzonych działań gaśniczych w budynkach mieszkalnych. Zasady bezpiecznego wypoczynku nad wodą, udzielanie pierwszej pomocy.	1	0	0	10
Pomorskie	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.	Kręci mnie bezpieczeństwo. Stop pożarom traw. Bezpieczne wakacje. Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa. Uczę się bezpieczeństwa.	Szkolenia z zasad udzielania pierwszej pomocy. Zgłoszenie zdarzeń zagrażających bezpieczeństwu. Bezpieczny wypoczynek nad wodą. Przyczyny pożarów. Bezpieczne zachowania podczas anomalii pogodowych. Zasady bezpiecznej ewakuacji z budynków i przestrzeni otwartych. Zachowanie się w pomieszczeniach zadymionych (zasady ewakuacji). Bezpieczeństwo pożarowe w domu, w szkole, na wakacjach. Zagrożenia związane z tlenkiem węgla. Skutki wypalania traw. Omówienie zasad zachowania podczas burz i silnych wiatrów.	90	4751	1131	1392
	Spotkanie w sali edukacyjnej / Ognik.	Kręci mnie bezpieczeństwo. Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa. Uczę się bezpieczeństwa.	Bezpieczeństwo nad wodą, w domu, w szkole. Zachowanie się w sytuacji zagrożenia życia i zdrowia. Zasady powiadamianie służb ratunkowych. Działalność strażaków PSP. Pokazy sprzętu. Korzyści wynikające z montażu czujki dymu i tlenku węgla. Szkolenia z udzielania pierwszej pomocy. Zasady prowadzenia bezpiecznej ewakuacji.	185	3530	193	381
	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).	Kręci mnie bezpieczeństwo. Stop pożarom traw. Bezpieczne wakacje. Uczę się bezpieczeństwa.	Omówienie pracy strażaka. Prezentacja i pokazy sprzętu pożarniczego. Zasady przyjmowania zgłoszeń alarmowych. Omówienie zasad bezpieczeństwa i bezpiecznych zachowań m.in. podczas letniego wypoczynku w lesie, w górach, nad wodą. Bezpieczny w domu, w sieci, w szkole, na ulicy. Omówione zostały negatywne skutki wypalania traw.	188	4646	254	648
	Spotkanie/lekcja on-line.	Ogólnopolski Turniej Wiedzy Pożarniczej. Kręci mnie bezpieczeństwo. Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa.	Omówienie zagadnień z zakresu udzielania pierwszej pomocy m.in. zasady tamowania krwotoków. Problematyka i zagadnienia z zakresu ochrony przeciwpożarowej. Bezpieczeństwo na drogach, przestrzeganie przepisów ruchu drogowego (pojazdy uprzywilejowane).	8	27	161	28
	Spotkanie z mieszkańcami.	Kręci mnie bezpieczeństwo. Bezpieczne wakacje. Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa.	Szkolenia z zasad udzielania pierwszej pomocy. Bezpieczeństwo w budynkach mieszkalnych, zagrożenia powodowane przez tlenek węgla. Zasady bezpiecznej ewakuacji m.in. z obiektów użyteczności publicznej. Bezpieczeństwo pożarowe w domu, w szkole, na wakacjach. Bezpieczny pokaz pracy strażaka. Pokazy ratownictwa medycznego, technicznego, pokaz gaszenia tłuszczu, pokaz gaszenia za pomocą podręcznego sprzętu gaśniczego, symulacja pomieszczenia objętego pożarem - zadymienie pomieszczenia i użycie kamery termowizyjnej, pokaz wywarzania drzwi za pomocą podręcznego sprzętu burzącego. Pogadanka na temat niebezpieczeństw związanych z przebywaniem na akwenach wodnych, w lasach i innych miejscach wypoczynku letniego.	36	2340	1528	3309

	Spotkanie z władzami samorządowymi.	Kręci mnie bezpieczeństwo. Stop pożarom traw.	Omówienie przyczyn powstania pożarów. Problematyka i zagadnienia z zakresu ochrony przeciwpożarowej, cykliczne spotkania służb (PSP, Policja, PRM, Sanepid, PINB, PCPR i inne) dotyczące bezpieczeństwa, współpraca służb, przedstawienie działań ratowniczo-gaśniczych, prewencyjnych oraz bieżącej działalności. Dlaczego nie wypalamy traw i nieużytków. Jak działa czujka tlenku węgla i dymu, przygotowania do sezonu wakacyjnego, bezpieczeństwo podczas wakacji.	15	0	0	83
	Spotkanie z seniorami.	Kręci mnie bezpieczeństwo. Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa.	Zasady udzielania pierwszej pomocy. Prawidłowe dokonywanie zgłoszeń na numer alarmowy. Zagrożenia wynikające z tlenku węgla.	1	0	0	20
Śląskie	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.	Bezpieczny wypoczynek nad wodą, Kręci mnie bezpieczeństwo, Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa Czad i Ogień Obudź Czujność STOP Pożarom Traw.	Zagrożenia związane z wypoczynkiem w wakacje oraz nad wodą, zagrożeń związanych z tlenkiem węgla, bezpieczeństwem pożarowym, przekazywaniem zgłoszeń na numer alarmowy 112, zadaniami oraz wyposażeniem PSP, zagrożeń związanych z wypalaniem traw, zasad zachowania podczas pożaru oraz udzielaniem pierwszej pomocy.	178	14560	3484	2927
	Spotkanie w sali edukacyjnej / Ognik.	Bezpieczne wakacje, Bezpieczeństwo w domu.	Zasady działania instalacji przeciwpożarowych (hydranty, system sygnalizacji pożaru, oświetlenie ewakuacyjne), skutki pożaru typowego pokoju mieszkalnego, filmy instruktarzowe zagrożeń pożarowych w życiu codziennym oraz jak wezwać pomoc do osoby poszkodowanej, zasady dzwonienia na numery alarmowe o pomoc (jakie dane należy przekazać), udzielanie pierwszej pomocy osobie, zapoznanie z podstawowym sprzętem wykorzystywanym przez PSP w czasie działań ratowniczo-gaśniczych,	107	2204	93	279
	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).	Kręci mnie bezpieczeństwo, Dzień otwarty Straży Pożarnej.	Zapoznanie dzieci z pracą strażaków, pokaz sprzętu, Bezpieczeństwo pożarowe. Sposoby powiadamiania służb o zagrożeniu. Zagrożenia wynikające z pożaru. Udzielanie pierwszej pomocy. Reagowanie na sytuacji niebezpieczne. Bezpieczeństwo podczas zabaw w czasie wakacji.	214	8349	1308	1144
	Spotkanie z mieszkańcami.	"Czujka na straży bezpieczeństwa", "Stop pożarom traw".	Wypalanie traw. Zachowanie w sytuacjach kryzysowych.	72	7410	4693	11096
	Spotkanie z władzami samorządowymi.		Sesja Rady Gminy, Sesje Rady Powiatu posiedzenia Komisji Spraw Społecznych, posiedzenie Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego.	19	35	19	339
	Spotkanie z seniorami.	"Czujka na straży bezpieczeństwa", "Stop pożarom traw".	Edukacja z podstaw ochrony przeciwpożarowej, nauka bezpiecznych zachowań w życiu codziennym oraz w sytuacjach zagrożenia	4	0	0	474

Świętokrzyskie	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.	Wypadek to nie przypadek Przeciwdziałaj - Pomagaj! Kręci mnie bezpieczeństwo przez cały rok szkolny. Bezpieczne Wakacje. Kręci mnie bezpieczeństwo. STOP wypalaniu traw.	Wypadek komunikacyjny: bezpieczeństwo ratownika, alarmowanie służb, angażowanie osób postronnych, pierwsza pomoc. Bezpieczeństwo pożarowe w domu i poza nim dla dzieci w tym dla dzieci z niepełnosprawnościami, numer 112, piktogramy, elementy pierwszej pomocy. Pogadanki na temat bezpiecznego zachowania się podczas wypoczynku nad wodą. Zagrożenia powstające m.in. podczas wypalania pozostałości roślinnych na nieużytkach rolnych. Kształtowanie prawidłowych nawyków w sytuacji zagrożenia życia i zdrowia, telefony alarmowych, znaków ostrzegawczych i informacyjnych.	87	5276	1769	1278
	Spotkanie w sali edukacyjnej / Ognik.	Kręci mnie bezpieczeństwo przez cały rok szkolny - Bezpieczne Wakacje. Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa.	Bezpieczeństwo pożarowe w domu i poza nim dla najmłodszych w tym dla dzieci z niepełnosprawnościami, piktogramy, ewakuacja, numer 112. Kształtowanie prawidłowych zachowań i nawyków w sytuacji zagrożenia życia i zdrowia. Wdrażanie prawidłowych nawyków w zakresie używania domowych urządzeń elektrycznych. Utrwalanie znajomości telefonów alarmowych oraz znaków ostrzegawczych i informatycznych. Pogadanka na temat zachowania się podczas wypoczynku nad wodą.	47	1163	0	123
	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).	Kręci mnie bezpieczeństwo przez cały rok szkolny.	Prawidłowe zastosowanie numeru alarmowego 112. Właściwe postępowanie. Prawidłowe zachowanie podczas pożaru. Zasady Pierwszej Pomocy. Bezpieczny wypoczynek podczas wakacji nad wodą oraz w lesie. Pokaz sprzętu ratowniczego. Bezpieczeństwo pożarowe w domu i poza nim dla dzieci i młodzieży szkolnej. Zasady udzielania pierwszej pomocy. Zapoznanie z zawodem strażaka. Zasady zachowania reżimu sanitarnego.	55	1317	289	185
	Spotkanie/lekcja on-line.	Kręci mnie bezpieczeństwo przez cały rok szkolny. Kręci mnie bezpieczeństwo. STOP wypalaniu traw.	Profilaktyka bezpieczeństwa dla najmłodszych. Zapoznanie z zawodem strażaka. Pokaz sprzętu ratowniczego.	4	102	20	12
	Spotkanie z mieszkańcami.	Wypadek to nie przypadek Przeciwdziałaj - Pomagaj! Kręci mnie bezpieczeństwo przez cały rok szkolny. Bezpieczne Wakacje. STOP wypalaniu traw.	Wypadek komunikacyjny: bezpieczeństwo ratownika, alarmowanie służb, angażowanie osób postronnych, pierwsza pomoc. Bezpieczeństwo pożarowe w domu i poza nim, numer 112, elementy pierwszej pomocy. Pogadanki na temat bezpiecznego zachowania się podczas wypoczynku nad wodą. Zagrożenia powstające podczas wypalania pozostałości roślinnych na nieużytkach rolnych. Kształtowanie prawidłowych zachowań w sytuacji zagrożenia życia i zdrowia, telefony alarmowe oraz znaki ostrzegawcze i informacyjne.	44	4760	3420	7395
	Spotkanie z władzami samorządowymi.	Kręci mnie bezpieczeństwo. Stop pożarom traw	Omówione zostały zagrożenia powstające min. podczas wypalania pozostałości roślinnych na nieużytkach rolnych.	17	0	0	262
	Spotkanie z seniorami.	Bezpieczny Senior. Senior w ruchu.	Ćwiczenia ewakuacyjne oraz prelekcja na temat profilaktyki przeciwpożarowej. Sposoby alarmowania służb. podstawy pierwszej pomocy. Profilaktyka przeciwpożarowa, Czad - cichy zabójca. Bezpieczne zachowania nad wodą.	2	20	30	335

Warmińsko-mazurskie	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.	Kręci mnie bezpieczeństwo. Bezpieczne wakacje, Ewakuacja - szkolenie dla kadry nauczycielskiej. Kręci mnie bezpieczeństwo. Pogadanka przy okazji obozów ZHP. Bezpieczne wakacje. Stop Pożarom Traw; Kręci mnie bezpieczeństwo. Bezpieczne wakacje, bezpieczeństwo podczas wypoczynku nad wodą w domu.	Propagowanie zasad bezpiecznego zachowania, zasady powiadamiania o zdarzeniach, zachowania się na wypadek powstania pożaru lub innego miejscowego zagrożenia, Zasady postępowania podczas urazów oparzeniowych oraz zasady udzielania pierwszej pomocy. Informacje w zakresie bezpiecznych zachowań oraz bezpieczeństwa podczas letniego wypoczynku. Omówienie właściwego zachowania na wypadek powstania zagrożenia: pożary i inne miejscowe zagrożenia, omówienie sposobów alarmowania. Sprawdzenie warunków ewakuacji. Podstawowe przepisy z zakresu ochrony przeciwpożarowej. Wyposażenie techniczne straży pożarnej. Podstawowe zasady bezpieczeństwa nad wodą. Zasady bezpieczeństwa podczas pobytu na obszarach leśnych; procedury i zasady ewakuacji z obiektu w sytuacji zagrożenia.	90	5300	1647	1305
	Spotkanie w sali edukacyjnej / Ognik.			266	5469	126	664
	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).	Kręci mnie bezpieczeństwo, Bezpieczne wakacje. "Zapoznanie się z zawodem strażaka", "Promocja bezpiecznych zachowań". Zapoznanie dzieci ze szkoły podstawowej z zasadami bezpieczeństwa w obiektach użyteczności publicznej. Maj miesiącem otwartych strażnic - pogadanki na temat zagrożeń nad wodą.	Wiedza o numerach alarmowych, pierwsza pomoc. Zapoznanie dzieci ze szkoły podstawowej z pracą strażaka, bezpieczeństwo pożarowe w życiu codziennym. Wzywanie pomocy (numer alarmowy 112). Podstawowe zasady bezpieczeństwa nad wodą. Bezpieczeństwo pożarowe w domu, szkole, na spacerze. Promocja bezpiecznych zachowań - bezpieczeństwo w sytuacji zagrożenia życia lub zdrowia. Bezpieczne wakacje. Stop pożarom traw. Bezpieczne zachowanie nad wodą. Bezpieczeństwo pożarowe w domu i mieszkaniu. Potencjalne zagrożenia pożarowe spowodowane nieostrożnością, nieuwagą. Zasady działania i przydatności czujki dymu i tlenu węgla. Właściwości tlenu węgla. Objawy zatrucia tlenkiem węgla. Zagrożenia podczas eksploatacji instalacji ogrzewczych. Zagrożenia pożarowe podczas zbiorów płodów rolnych oraz prac w gospodarstwach rolnych. Zagrożenia związane w wypalaniem traw. Ekonomiczne skutki pożarów traw. Prawne aspekty wypalania traw. Zagrożenia bezpieczeństwa lasów.	73	1553	277	210
	Spotkanie z mieszkańcami.	Ewakuacje i ćwiczenia w obiektach szkolnych. Stop Pożarom Traw. "Bezpieczne wakacje". Pokazy przy okazji pikników rodzinnych. Bezpieczne wakacje. "Bezpieczne wakacje", "Bezpieczny wypoczynek nad wodą". Kręci mnie bezpieczeństwo; Bezpieczny Powiat 2022; Zdrowa rodzina – szczęśliwa rodzina. Kręci mnie bezpieczeństwo. Bezpieczny powiat.	Bezpieczne warunki zachowania się nad wodą, pokaz ratownictwa technicznego i udzielania pierwszej pomocy. Pokaz gaszenia jednostek pływających. Pokazy. Wzywanie pomocy (numer alarmowy 112). Promocja bezpiecznych zachowań tj. zachowanie w sytuacji zagrożenia życia lub zdrowia. Informacje na temat bezpiecznego przebywania w lesie, nad wodą oraz właściwego zachowania się podczas burzy i silnego wiatru. Procedury i zasady ewakuacji z obiektów w sytuacji zagrożenia; popularyzacja zasad bezpieczeństwa powszechnego. Szkolenie z pierwszej pomocy.	52	5741	2906	4967

	Spotkanie z władzami samorządowymi.	XXII Powiatowy Turniej Motoryzacyjny. Spotkanie z samorządowcami w celu omówienia bezpieczeństwa w placówkach szkolnych. Bezpieczne wakacje. Kręci mnie bezpieczeństwo. Posiedzenie komisji bezpieczeństwa miasta.	Bezpieczeństwo w placówkach szkolnych. Omówienie zasad bezpiecznego przebywania nad zbiornikami wodnymi. Omówienie bezpiecznego zachowania się podczas sezonu wakacyjnego. Omówienie zagrożeń związanych z ochroną przeciwpożarową. Bezpieczeństwo podczas wypoczynku dzieci i młodzieży. Poprawa bezpieczeństwa uczestników obozów harcerskich. Bezpieczeństwo w okresie wiosenno-letnim; Pomoc Ukrainie - spotkania bezpośrednio i online.	31	1200	830	522
wielkopolskie	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.	Kręci mnie bezpieczeństwo, Bezpieczne wakacje, Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa.	Specyfika pracy strażaka. Bezpieczeństwo podczas wakacji. Kwalifikowana pierwsza pomoc. Bezpieczeństwo wypoczynku nad wodą. Rozpoznawanie zagrożeń i powiadamianie służb ratunkowych. Pierwsza pomoc. Pokazy i nauka udzielenia pierwszej pomocy przedmedycznej. Zasady postępowania na wypadek pożaru. Zagadnienia związane z tlenkiem węgla oraz detektory tlenku węgla. Pokazy i nauka obsługi podręcznego sprzętu gaśniczego Zapoznanie ze specyfiką służby strażaka. Baw się bezpiecznie w wakacje: nad wodą, na wsi, w lesie.	1746	14052	2410	2055
	Spotkanie w sali edukacyjnej / Ognik.	Bezpieczne wakacje.	Pokazy - rozmowy o numerach alarmowych, umundurowanie oraz sprzęt używany przez strażaków, pierwsza pomoc.	13	394	0	45
	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).	Kręci mnie bezpieczeństwo, Bezpieczne wakacje	Specyfika pracy strażaka. Bezpieczeństwo podczas wakacji. Kwalifikowana pierwsza pomoc. Bezpieczeństwo wypoczynku i bezpieczeństwo w domu. Przyczyny pożarów, symulator zagrożeń. Zasady postępowania na wypadek pożaru. Zagadnienia związane z tlenkiem węgla oraz detektory tlenku węgla. Pokazy i nauka obsługi podręcznego sprzętu gaśniczego Zapoznanie ze specyfiką służby strażaka. Baw się bezpiecznie w wakacje: nad wodą, na wsi, w lesie.	368	9789	1447	1337
	Spotkanie/lekcja on-line	Czujka na straży twojego bezpieczeństwa, stop pożarom traw.	Czujka na straży twojego bezpieczeństwa, bezpieczeństwo pożarowe w domu, stop pożarom traw.	2	0	60	2
	Spotkanie z mieszkańcami.	Kręci mnie bezpieczeństwo, Bezpieczne wakacje, Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa.	Specyfika pracy strażaka. Bezpieczeństwo pożarowe instalacji fotowoltaicznych. Powiadamianie PSP o zainstalowaniu instalacji. STOP POŻAROM TRAW ziemia jest tylko jedna, numery alarmowe, zasady udzielania pierwszej pomocy, resuscytacja krążeniowo oddechowa z wykorzystaniem AED. Zapoznanie obywateli Ukrainy z zasadami bezpieczeństwa oraz zwyczajami. Omówienie zasad służb współpracujących podczas zdarzeń nad wodą.	89	10460	13657	18152
	Spotkanie z władzami samorządowymi.	Kręci mnie bezpieczeństwo, Bezpieczne wakacje, Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa.	Zagrożenia podczas wypoczynku, zagrożenia w domu. Bezpieczeństwo obiektów budowlanych. Bezpieczeństwo pożarowe instalacji fotowoltaicznych. Powiadamianie PSP o zainstalowaniu instalacji	19	0	0	339
	Spotkanie z seniorami.	"Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa" spotkanie z Klub Seniora Latowice.	Specyfika pracy strażaka. Bezpieczeństwo podczas wakacji. Kwalifikowana pierwsza pomoc. Zagadnienia związane z tlenkiem węgla oraz detektory tlenku węgla.	8	0	0	247

zachodniopomorskie	Spotkanie z mieszkańcami.	Czujka na straży Twojego Bezpieczeństwa.	Bezpieczeństwo na akwenach wodnych. Resuscytacja osób poszkodowanych. Pogadanka na temat zagrożeń występujących w gospodarstwie domowym. Zasady zachowania się podczas anomalii pogodowych.	57	2560	1284	3069
	Spotkanie z władzami samorządowymi.		Bezpieczeństwo na obozach. Bezpieczeństwo pożarowe.	8	0	15	114
	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.	"Czujka na Straży Twojego Bezpieczeństwa".	Bezpieczeństwo podczas wypoczynku. Bezpieczeństwo podczas ewakuacji, prawidłowe zachowanie w przypadku wystąpienia zagrożenia na obszarach wodnych, numery alarmowe.	48	2451	364	318
		Bezpieczne wakacje.	Zasady prawidłowej ewakuacji. Bezpieczny wypoczynek nad wodą. Zasady jak zachować się podczas burzy, zasady zgłaszania pod numer alarmowy, jak zachować się podczas pożaru, bezpieczne użytkowanie urządzeń elektrycznych, bezpieczeństwo w kuchni. Elementy pierwszej pomocy.	34	1687	298	124
	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma Sali edukacyjnej).		Bezpieczeństwo podczas ewakuacji, prawidłowe zachowanie w przypadku wystąpienia pożaru i podczas burzy. Pokaz ratownictwa medycznego, pokaz sprzętu z JRG.	87	2455	461	387
	Inne	Kręci mnie bezpieczeństwo.	Bezpieczeństwo i ochrona przeciwpożarowa. Stop pożarom traw. Bezpieczna woda. Pogadanki na piknikach strażackich, prezentacja sprzętu, elementy KPP.	20	738	152	522
CMP Mysłowice	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.		Pokazy Historycznego i Współczesnego sprzętu strażackiego.	1	140	0	10
	Spotkanie w sali edukacyjnej / Ognik.		Bezpieczny dom. Jak zostać strażakiem. Europejski numer alarmowy 112. Pierwsza pomoc.	64	1232	208	123
	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).		Lekcje muzealne plenerowe na dniach otwartych w jednostkach PSP" Bezpieczny dom".	3	647	99	124
	Spotkanie z mieszkańcami.		Obchody 100–lecia Powstań Śląskich. Pokazy Historycznego i Współczesnego sprzętu strażackiego. Bezpieczeństwo podczas ewakuacji, prawidłowe zachowanie w przypadku wystąpienia pożaru – zajęcia z symulatorem pożarów.	1	3000	500	500
SG SP	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.	Dzień Dziecka w przedszkolu, Dzień Dziecka w szkole podstawowej,	Bezpieczeństwo w domu, szkole, przedszkolu, na drodze, bezpieczne wakacje, ewakuacja, pierwsza pomoc.	2	734	59	51
	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.	Cykl pilotażowych warsztatów interaktywnych dedykowanych młodzieży w wieku licealnym zorganizowany m.in. przez koło naukowe SGSP "Liderzy bezpieczeństwa".	Trzy moduły szkoleniowe: I – zagrożenia pożarowe; II – zagrożenia psychospołeczne; III – zagrożenia terrorystyczne. Głównym celem przedsięwzięcia było podniesienie świadomości społecznej młodzieży na temat omawianych zagrożeń, a także wskazanie praktycznych sposobów radzenia w sytuacjach kryzysowych.	1	0	23	3

	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).		Służba w PSP, pierwsza pomoc, ewakuacja, numer alarmowy 112, fałszywe alarmy.	21	495	0	71
	Spotkanie z okazji Dnia Dziecka.	Dzień Dziecka dla SGSP i AWF.	Pierwsza pomoc, bezpieczeństwo w domu, bezpieczne wakacje, eksperymenty chemiczne, sport i rekreacja, sporty wodne, ratownictwo wysokościowe.	1	498	79	256
	Spotkanie z mieszkańcami.	Piknik Naukowy Centrum Nauki Kopernik i Polskiego Radia.	Pierwsza pomoc, bezpieczeństwo w domu, ratownictwo, numer alarmowy.	1	20000		
	Szkolenie dla strażaków z JRG w Warszawie i studentów SGSP	„Edukacja przeciwpożarowa – psychodydaktyczne kompetencje strażaka”.	Celem szkolenia było przygotowanie strażaków PSP i słuchaczy SGSP do prowadzenia praktycznych zajęć z dziećmi z zakresu bezpieczeństwa przeciwpożarowego w salach edukacyjnych i jednostkach ratowniczo-gaśniczych.	1	134		
	Seminarium transmitowane online.	Seminarium "Ewakuacja osób ze szczególnymi potrzebami".	Ewakuacja osób ze szczególnymi potrzebami – wyzwania dla ratowników – studium przypadków, najnowsze osiągnięcia techniczne wspomagające ewakuację osób ze szczególnymi potrzebami, część praktyczna – pokazy, ćwiczenia ewakuacji.	1	1932		
	Szkolenie stacjonarne.	Szkolenie przeprowadzone przez Sekcję Ratownictwa Medycznego SGSP.	Szkolenie z zakresu pierwszej pomocy dla pracowników Ośrodka Rozwoju Edukacji.	1	0	0	7
SA PSP Kraków	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).	Akademia WSB ul. Ciepłaka 1c, 41-300 Dąbrowa Górnicza Wydział Zamiejscowy w Krakowie ul. Ułanów 3, 30-450 Kraków	Prelekcja w zakresie bezpieczeństwa w przypadku pożaru z oprowadzeniem oraz pokazem sprzętu w Jednostce SA PSP w Krakowie.	3	0	0	88
	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).	Samorządowe Przedszkole nr 46, os. Na Skarpie 46, 31-911 Kraków	Prelekcja w zakresie bezpieczeństwa w przypadku pożaru z oprowadzeniem oraz pokazem sprzętu w Jednostce SA PSP w Krakowie.	2	35	0	5
	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).	Samorządowe Przedszkole nr 142, os. Przy Arce 4, 31-845 Kraków	Prelekcja w zakresie bezpieczeństwa w przypadku pożaru z oprowadzeniem oraz pokazem sprzętu w Jednostce SA PSP w Krakowie.	4	62	0	12
	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).	Samorządowe Przedszkole nr 112, os. Na Wzgórzach 11, 31-845 Kraków	Prelekcja w zakresie bezpieczeństwa w przypadku pożaru z oprowadzeniem oraz pokazem sprzętu w Jednostce SA PSP w Krakowie.	1	25	0	3
	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).	Samorządowe Przedszkole nr 20, ul. Ułanów, 31-480 Kraków	Prelekcja w zakresie bezpieczeństwa w przypadku pożaru z oprowadzeniem oraz pokazem sprzętu w Jednostce SA PSP w Krakowie.	1	26	0	3
	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).	Samorządowe Przedszkole nr 187, os. Piastów 48, 31-625 Kraków	Prelekcja w zakresie bezpieczeństwa w przypadku pożaru z oprowadzeniem oraz pokazem sprzętu w Jednostce SA PSP w Krakowie.	1	23	0	4
	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP	Szkoła Podstawowa nr 2 w Proszowicach, ul. Kopernika 7, 32-100 Proszowice	Prelekcja w zakresie bezpieczeństwa w przypadku pożaru z oprowadzeniem i pokazem sprzętu w SA PSP w Krakowie.	2	40	0	5

(w której nie ma sali edukacyjnej).							
Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).	OSP Damienice, Damienice 130, 32-700 Bochnia	Prelekcja w zakresie bezpieczeństwa w przypadku pożaru z oprowadzeniem oraz pokazem sprzętu w Jednostce SA PSP w Krakowie.	1	25	3	3	
Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).	Przedszkole Samorządowe 120, os. Józefa Strusia 8, 31-808 Kraków	Prelekcja w zakresie bezpieczeństwa w przypadku pożaru z oprowadzeniem oraz pokazem sprzętu w Jednostce SA PSP w Krakowie.	2	39	0	3	
Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).	FAIR PLAY Niepubliczny Żłobek i Przedszkole Sportowo-Językowe ul. Kilińskiego 2, 03-308 Kraków	Prelekcja w zakresie bezpieczeństwa w przypadku pożaru z oprowadzeniem oraz pokazem sprzętu w Jednostce SA PSP w Krakowie.	2	43	0	6	
Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).	Stowarzyszenie Integracyjne oraz Aktywizacji Zawodowej i Społecznej Osób Niepełnosprawnych "EMAUS" ul. Rondo Mogiłskie 1, 31-516 Kraków	Prelekcja w zakresie bezpieczeństwa w przypadku pożaru z oprowadzeniem oraz pokazem sprzętu w Jednostce SA PSP w Krakowie.	1	0	0	37	
Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).	Szkoła Podstawowa nr37, os. Stalowe 18, Kraków	Prelekcja w zakresie bezpieczeństwa w przypadku pożaru z oprowadzeniem oraz pokazem sprzętu w Jednostce SA PSP w Krakowie.	1	44	0	6	
Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).	Prywatne Przedszkole Sportowe "Filemonki" al. Jana Pawła II 78, 31-571 Kraków	Prelekcja w zakresie bezpieczeństwa w przypadku pożaru z oprowadzeniem oraz pokazem sprzętu w Jednostce SA PSP w Krakowie.	1	21	0	4	
Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).	Ochotnicza Straż Pożarna w Grabiu, Grabie 12, 32-002 Grabie	Prelekcja w zakresie bezpieczeństwa w przypadku pożaru z oprowadzeniem oraz pokazem sprzętu w Jednostce SA PSP w Krakowie.	1	0	20	2	
Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).	Szkoła Podstawowa z Oddziałem Integracyjnym nr 105 w Krakowie, os. Słoneczne 12, 31-957 Kraków	Prelekcja w zakresie bezpieczeństwa w przypadku pożaru z oprowadzeniem oraz pokazem sprzętu w Jednostce SA PSP w Krakowie.	1	9	0	1	
Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).	Przedszkole Samorządowe nr 112, os. Na Wzgórzach 11, 31-722 Kraków	Prelekcja w zakresie bezpieczeństwa w przypadku pożaru z oprowadzeniem oraz pokazem sprzętu w Jednostce SA PSP w Krakowie.	1	13	0	2	
Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).	Prywatne Przedszkole nr 4, Os. Teatralne 30/90, 31-948 Kraków	Prelekcja w zakresie bezpieczeństwa w przypadku pożaru z oprowadzeniem oraz pokazem sprzętu w Jednostce SA PSP w Krakowie.	1	24	0	5	
Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP	Przedszkole 112 filia w Grębałowie "Misie" ul. Dobrego Pasterza 113C, 31-416 Kraków	Prelekcja w zakresie bezpieczeństwa w przypadku pożaru z oprowadzeniem oraz pokazem sprzętu w Jednostce SA PSP w Krakowie.	1	13	0	2	

(w której nie ma sali edukacyjnej).							
Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).	Publiczne Przedszkole Kraina Bajeczna, ul. Sandora Petofiego 26, 31-712 Kraków	Prelekcja w zakresie bezpieczeństwa w przypadku pożaru z oprowadzeniem oraz pokazem sprzętu w Jednostce SA PSP w Krakowie.	1	22	0	4	
Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).	Zakład Doskonalenia Zawodowego w Kielcach, Szkoły im. 72 Pułku Piechoty w Radomiu, ul. Saska 4/6, 26-600 Radom	Prelekcja w zakresie bezpieczeństwa w przypadku pożaru z oprowadzeniem oraz pokazem sprzętu w Jednostce SA PSP w Krakowie.	1	0	15	1	
Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).	Publiczna Szkoła Podstawowa Sióstr Salezjanek im. Bł. Laury Vicuna w Krakowie, os. Kościuszki 7, 31-858 Kraków	Prelekcja w zakresie bezpieczeństwa w przypadku pożaru z oprowadzeniem oraz pokazem sprzętu w Jednostce SA PSP w Krakowie.	1	150	0	50	
Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).	Publiczna Szkoła Podstawowa im. Świętego Wincentego Pallottiego, os. Krakowiaków 47, 31-964 Kraków	Prelekcja w zakresie bezpieczeństwa w przypadku pożaru z oprowadzeniem oraz pokazem sprzętu w Jednostce SA PSP w Krakowie.	1	26	0	3	
Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).	Przedszkole Samorządowe nr 120, os. Józefa Strusia 8, Kraków	Prelekcja w zakresie bezpieczeństwa w przypadku pożaru z oprowadzeniem oraz pokazem sprzętu w Jednostce SA PSP w Krakowie.	1	18	0	3	
Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).	Przedszkole "Bajkowa Dolinka", os. Centrum E 15A, 31-934 Kraków	Prelekcja w zakresie bezpieczeństwa w przypadku pożaru z oprowadzeniem oraz pokazem sprzętu w Jednostce SA PSP w Krakowie.	1	23	0	3	
Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).	Prywatne Przedszkole Salwator Sp. zoo, ul. B. Prusa 33,33-117 Kraków	Prelekcja w zakresie bezpieczeństwa w przypadku pożaru z oprowadzeniem oraz pokazem sprzętu w Jednostce SA PSP w Krakowie.	1	41	0	6	
Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).	ZOW ZOSP RP woj. Małopolskiego, ul. Wyki 3, 31-223 Kraków Szkoła w Zakliczynie	Prelekcja w zakresie bezpieczeństwa w przypadku pożaru z oprowadzeniem oraz pokazem sprzętu w Jednostce SA PSP w Krakowie.	1	35	6	5	
Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).	Samorządowe Przedszkole nr 112, im. Lucyny Krzemienieckiej, os. Na Wzgórzach 11, 31-722 Kraków	Prelekcja w zakresie bezpieczeństwa w przypadku pożaru z oprowadzeniem oraz pokazem sprzętu w Jednostce SA PSP w Krakowie.	3	71	0	9	
Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).	Klub "Mirage" Ośrodek Kultury Kraków-Nowa Huta, os. Bohaterów Września 26, 31-621 Kraków	Prelekcja w zakresie bezpieczeństwa w przypadku pożaru z oprowadzeniem oraz pokazem sprzętu w Jednostce SA PSP w Krakowie.	1	13	0	14	
Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP	Publiczna Szkoła Podstawowa im. Św. Wincentego Pallottiego w Krakowie os. Krakowiaków 47,	Prelekcja w zakresie bezpieczeństwa w przypadku pożaru z oprowadzeniem oraz pokazem sprzętu w Jednostce SA PSP w Krakowie.	2	0	45	4	

(w której nie ma sali edukacyjnej).	31-964 Kraków					
Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).	Przedszkole Samorządowe 105, os. Spółdzielcze 5, 31-943 Kraków	Prelekcja w zakresie bezpieczeństwa w przypadku pożaru z oprowadzeniem oraz pokazem sprzętu w Jednostce SA PSP w Krakowie.	2	38	0	6
Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).	Szkoła Podstawowa z Oddziałem Integracyjnym nr 144 w Krakowie, ul. Bohaterów Września 1939 nr 13, 31-620 Kraków	Prelekcja w zakresie bezpieczeństwa w przypadku pożaru z oprowadzeniem oraz pokazem sprzętu w Jednostce SA PSP w Krakowie.	1	20	0	2
Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).	Ośrodek Kurtorski nr 1 Przy Sądzie Rejonowym w Krakowie dla Krakowa Krowodrzy w Krakowie ul. Przybyszewskiego 15a, 30-128 Kraków	Prelekcja w zakresie bezpieczeństwa w przypadku pożaru z oprowadzeniem oraz pokazem sprzętu w Jednostce SA PSP w Krakowie.	1	0	2	3
Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.	Bezpieczne wakacje.	Prelekcje na temat zagrożeń w trakcie trwania wakacji, pokaz sprzętu i pojazdu strażackiego.	1	70	0	25
Spotkanie z mieszkańcami.	Kraków Al. Róż, 00-566 Kraków	Piknik z okazji Dnia Ziemi.	1	300	0	200
Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.	Młodzieżowy Dom Kultury im. J. Korczaka Os. Kalinowe 18, 31-84 Kraków	FESTYN z okazji Dnia Dziecka Prelekcje w zakresie bezpieczeństwa w przypadku pożaru z pokazem sprzętu na Wyposażeniu HRG SA PSP w Krakowie pojazdu który był na festynie.	1	100	30	20
Spotkanie z mieszkańcami.	Siemacha Spot Ptaszyckiego Con Con Zone, Nowa Huta, ul. Ptaszyckiego 6	Prelekcja w zakresie bezpieczeństwa w przypadku pożaru wraz z pokazem pierwszej pomocy oraz zaprezentowaniem sprzętu na wyposażeniu SA PSP w Krakowie.	1	70	20	10
Spotkanie z mieszkańcami.	Stowarzyszenie Nowohuciaki Pomagają Świetlica Środowiskowa Nowe Centrum, os. Słoneczne	Prelekcja w zakresie bezpieczeństwa w przypadku pożaru wraz z pokazem pierwszej pomocy oraz zaprezentowaniem sprzętu będącego na wyposażeniu SA PSP w Krakowie.	1	60	0	20
Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.	Bezpieczne wakacje.	Prelekcje na temat zagrożeń występujących w trakcie trwania wakacji, pokaz sprzętu i pojazdu strażackiego.	1	85	0	10
Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.	LO XXV Stefana Żeromskiego, ul. Telimeny 9, 03-838 Kraków	Prelekcja w zakresie bezpieczeństwa w przypadku pożaru, pokazem pierwszej pomocy oraz zaprezentowaniem sprzętu w na wyposażeniu przykładowego pojazdu biorącego udział z Jednostki SA PSP w Krakowie.	1	300	0	200
Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.	Szpital Ujastek Centrum Medyczne UJASTEK SP. ZOO z siedzibą w Krakowie, ul. Ujastek nr 3, 31-752 Kraków	Prelekcja w zakresie bezpieczeństwa w przypadku pożaru wraz z pokazem pierwszej pomocy oraz zaprezentowaniem sprzętu będącego na wyposażeniu przykładowego pojazdu biorącego udział z Jednostki SA PSP w Krakowie.	1	0	0	250
Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.	Żłobek Samorządowy nr 27, os. Kazimierzowskie 28, 31-843 Kraków	Zapoznanie z pracą strażaka, prezentacja sprzętu i wyposażenia będącego do dyspozycji PSP.	1	20	0	4

	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.	Klub "Dukat" Ośrodek Kultury Kraków - Nowa Huta, ul. Stycznia 1, 31-764 Kraków	PIKNIK Prelekcja w zakresie bezpieczeństwa w przypadku pożaru, pokazem pierwszej pomocy oraz zaprezentowaniem sprzętu w na wyposażeniu przykładowego pojazdu biorącego udział z Jednostki SA PSP w Krakowie.	1	20	0	10
	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.	Bezpieczne wakacje.	Prelekcje na temat zagrożeń występujących w trakcie trwania wakacji, pokaz sprzętu i pojazdu strażackiego.	1	50	0	4
	Spotkanie z mieszkańcami.	Parafia Rzymsko Katolicka, ul. Obrońców Krzyża 1, 31-831 Kraków	PIKNIK Prelekcja w zakresie bezpieczeństwa przypadku pożaru, pokazem pierwszej pomocy oraz zaprezentowanie sprzętu SA PSP w Krakowie.	1	150	100	50
	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.	Ośrodek Kultury Kraków - Nowa Huta, os. Zgody1, 31-949 Kraków	PIKNIK Prelekcja w zakresie bezpieczeństwa przypadku pożaru, pokazem pierwszej pomocy oraz zaprezentowaniem sprzętu w na wyposażeniu SA PSP w Krakowie PIKNIK" pokaz podczas pikniku kantorowie dzieciom".	1	60	40	50
	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.	Samorządowe Przedszkole nr 99 "Zielone Motylki), os. Stalowe 10, 31-921 Kraków	PIKNIK dla dzieci z przedszkola Prelekcja w zakresie bezpieczeństwa przypadku pożaru, pokazem pierwszej pomocy oraz zaprezentowaniem sprzętu w na wyposażeniu Jednostki SA PSP w Krakowie.	1	80	0	250
	Spotkanie z mieszkańcami.	Stowarzyszenie Sympatyków Zaślawic i Okolicy "Bez Granic" Ośrodek Kultury Kultury, Kraków - Nowa Huta, ul. Gustawa Marcinka 23A, 31-762 Kraków	Prelekcja w zakresie bezpieczeństwa przypadku pożaru, pokazem pierwszej pomocy oraz zaprezentowaniem sprzętu SA PSP w Krakowie PIKNIK "pokaz podczas pikniku kantorowie dzieciom".	1	60	50	90
SP PSP w Bydgoszczy	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).	Kręci mnie bezpieczeństwo.	Reagowanie na zagrożenia pożarowe	22	329	121	53
RAZEM				10374	347 614	107124	196546